
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FARRA DI SOLIGO 

Scuola 

dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 

1°grado 
Via Brigata Mazzini, 72 - 31010 Col San Martino (TV) 

0438 898145  CF 83006030262  
tvic84300n@istruzione.it  TVIC84300N@pec.istruzione.it 

www.icfarra.edu.it 

 

 

Farra di Soligo,14 ottobre 2025 
    

All’USR Veneto, Ufficio VI, Ambito territoriale di Treviso 

drve.assenze-ddss.tv@istruzione.it 

  

All’Albo  

Oggetto: chiusura prefestivi a.s. 2025/26.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la delibera della Giunta regionale del Veneto N°504 del 01.04.2025, relativa 

al calendario scolastico per l’a.s. 2025/26;  

VISTO il DPR 209/1987, articolo 36 comma 3, relativo alla possibilità di chiusura 

della scuola nelle giornate prefestive; 

PRESO ATTO del parere del personale ATA, favorevole alle chiusure dei prefestivi di seguito 

riportati; 

PRESO ATTO della deliberazione N° 34 del Consiglio d’Istituto del 26.06.2025 relativa al 

calendario dell’anno scolastico 2025/26; 
 

DECRETA 

che è disposta la chiusura dell’ufficio amministrativo e dei plessi “durante i periodi di interruzione 

delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate 

dagli organi collegiali”, nei giorni prefestivi di seguito riportati. 

 

 

o 24, 27 e 31 dicembre 2025;  

o 3, 5 gennaio 2026;  

o 4 aprile 2026;  

o 2 maggio 2026   

o 4, 11, 18, 25 luglio 2026  

o 1, 8, 14, 22, 29 agosto 2026  

 

 

  

 

 

La Dirigente Scolastica 

Ivana de Luca 
(Documento firmato digitalmente 

ai sensi della normativa vigente) 

 

T
V

IC
84

30
0N

 -
 A

44
7F

3E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
73

97
 -

 1
4/

10
/2

02
5 

- 
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da IVANA DE LUCA

mailto:tvic84300n@istruzione.it
mailto:TVIC84300N@pec.istruzione.it
http://www.icfarra.edu.it/
mailto:drve.assenze-ddss.tv@istruzione.it

		2025-10-14T11:53:42+0000
	IVANA DE LUCA




